

OLEOFARM CHROM Complex 60 kapsułek

Cena: 15,70 pln



Opis słownikowy

Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	OLEOFARM SP. Z O.O.

Opis produktu

OLEOFARM Chrom Complex 60 kapsułek

****Opis produktu:****

Chrom Complex to suplement diety o kompleksowym składzie, który pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu. Zawiera wysoką dawkę chromu – 200 µg – w 1 kapsułce.

Chrom pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu glukozy we krwi oraz przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych. Witamina B6 i niacyna przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego i zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Ponadto, witamina B6 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu węglowodanów oraz przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych i kwasów tłuszczowych.

****Składniki:****

Inulina, hydroksypropylometyloceluloza (składnik otoczki), glukonian cynku (cynk), amid kwasu nikotynowego (niacyna), substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), pikolinian chromu (chrom).

****Zalecane spożycie:****

327 mg inuliny, 16 mg niacyny (100%*), 10 mg cynku (100%*), 1,4 mg witaminy B6 (100%*), 200 µg chromu (500%*).

* % referencyjnej wartości spożycia

Zalecane spożycie:

Osoby dorosłe – 1 kapsułka dziennie.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.

****Wielkość opakowania:****

60 kapsułek

****Przeciwwskazania:****

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

****Uwagi:****

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym piersią oraz dzieciom. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia.

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

Zespół Vital-shop.pl